
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N. 1518 DEL 07/12/2019

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della Società A2A ENERGIA SPA. Rideterminazione 
Impegni assunti in precedenza in favore dell ENEL ENERGIA SPA.�

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(giusto Provvedimento del Sindaco n. 8 del 21.05.2019)

Ricordato  che,  con  determinazione  n.  1535  del  20.12.2018,  è  stato  approvato  l'ORDINE  N.
4702020 del 24.12.2018, mediante adesione alla Convenzione di cui al Bando "Energia elettrica 15
- Lotto 12 - Abruzzo, Molise", sulla piattaforma M.e.P.A., aggiudicata alla società A2A Energia
s.p.a.,  con  sede  in  Milano  al  Corso  di  Porta  Vittoria  civico  4,  Partita  IVA 12883420155,  dal
01.03.2019;
 
Precisato che l’appalto assunto con la società ENEL ENERGIA SPA, con sede in Roma in Via
Regina Margherita 125, Partita Iva 06655971007, è cessato in data 28.02.2019;
Ritenuto necessario portare in economia i seguenti impegni esistenti assunti con la società società
ENEL ENERGIA SPA, con sede in Roma in Via Regina Margherita 125, Partita Iva 06655971007
 

e di impegnare gli stessi a favore della società A2A Energia s.p.a., con sede in Milano al Corso di
Porta Vittoria civico 4, Partita IVA 12883420155;
Visto il Bilancio 2019, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 30.03.2019;
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 ;
Visto lo Statuto Comunale;
 

D E T E R M I N A 
Di portare in economia  i  seguenti impegni attualmente imputati  alla società ENEL ENERGIA
SPA, con sede in Roma in Via Regina Margherita 125, Partita Iva 06655971007:

 

Cap. Impegno n. Importo

970/10 197 € 6.366,57

507/20 124 € 663,11

1110/10 198 € 100,00

Cap. Impegno n. Importo

970/10 197 € 6.366,57

507/20 124 € 663,11

1110/10 198 € 100,00



Di impegnare, a favore della società A2A Energia s.p.a., con sede in Milano al Corso di Porta
Vittoria civico 4, Partita IVA 12883420155 le somme di seguito indicate:

 Cap. Somme

970/10 € 6.366,57

507/20 € 663,11

1110/10 € 100,00



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1865

del 05/12/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 07/12/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to ING. MARCELLI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1865 del 05/12/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2019 970 1384 1 10 05 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 6.366,57

2019 507 1385 1 05 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 663,11

2019 1110 1386 1 14 04 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 100,00

TAGLIACOZZO, lì 11/12/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2255

Il  11/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1518 del 11/12/2019 con

oggetto:

Impegno di spesa a favore della Società A2A ENERGIA SPA. Rideterminazione Impegni assunti in

precedenza in favore dell ENEL ENERGIA SPA.�



e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 11/12/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


